2024 年８月 13日

各  位

 株 式 会 社 オ ウ ケ イ ウ ェ イ ヴ

代 表 取 締 役 社 長  杉浦  元

  (コード番号：3808 名証ネクスト)

問い合わせ先 経営管理担当執行役員 櫻井 英哉

電話番号      03－ 6823－ 4306

営業外費用及び特別損失の計上に関するお知らせ

 当社は、本日公表しております2024年６月期（2023年７月１日～2024年６月30日）の決算におい

て、下記のとおり営業外費用及び特別損失を計上しましたので、お知らせいたします。

記

１．営業外費用の内容

2024 年６月期において、営業外費用 90百万円を計上しております。主な内訳としては、2023 年２

月 28 日付で開示しました「株主割当による新株予約権（非上場）の無償発行に関するお知らせ」に

関する株主割当増資を行ったことによる証券会社手数料等として３百万円、2023 年８月 28日付で開

示しました「第三者割当による新株式の発行（現物出資（デット・エクイティ・スワップ）） に関す

るお知らせ」に関する増資手続きに関する費用、及び株主からの申立て等に関する臨時の弁護士費用、

連結子会社の清算関連の費用等を支払報酬として 80 百万円を計上しております。

２．特別損失の内容

2024 年６月期において、オフィス移転に伴いリース契約の見直しを行ったことから、リース解約

損３百万円を特別損失として計上しております。

３．業績への影響

上記の営業外費用及び特別損失の計上による業績への影響につきましては、本日公表しておりま

す「2024 年６月期決算短信［日本基準］（連結）」に計上済であります。

以 上